物的真实数据，竞价人应自行判定或聘请有资质的林业设计单位进行测定。 

6.竞价人对标的物林木测定的有关数据不作为本次竞价和今后合同履行的

依据，竞价人对自行委托评估单位测定或自行判定的数据负责。 

7.成交资格不得转让：竞得人不能擅自对外转让成交资格。 

8.合同签订之日起10个工作日内，竞得人须将如下款项足额汇入合同指定

账户： 

（1）成交价款：汇入委托方账户。 

（2）合同履约保证金：包括安全生产、森林防火保证金、道路维修金等

，金额为成交价款的5%，汇入委托方账户。 

（3）林木评估费：人民币柒仟肆佰肆拾贰元整（¥7442.00元），汇入广

东智信土地房地产资产评估有限公司账户。 

10.合同签订且已足额支付上述所有款项后，竞得人可进场。 

11.委托方不提供住宿用房给竞得人。 

12.竞得人必须在2026年3月31日前完成装车、运输等工作，经委托方验收

合格后10个工作日内，委托方将合同履约保证金退还给竞得人。若竞得人逾期

，则委托方有权解除合同，合同履约保证金不予退还，尚未运出林区的木材视

为竞得人的遗弃物，由委托方处理，竞得人对此不得有异议； 

13.委托方将积极配合竞得人履行相应权利； 

14.详情或其他约定请看附件《抚育采伐木材销售权转让合同（范本））